υποστήριξης, εκπαίδευσης, 
συντήρησης και αναβάθμισης 

1 300,00 € 300,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 3.050,00 € 
ΦΠΑ 24% 732,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% 3.782,00 € 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός των υπηρεσιών που περιγράφονται παραπάνω 
ανέρχεται συνολικά στο ποσό των 3.782,00€ ευρώ (Τριών χιλιάδων επτακοσίων 
ογδόντα δύο ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. από το οποίο το ποσό των 
2.170,00 € (δύο χιλιάδων εκατόν εβδομήντα ευρώ) θα δεσμευτεί και θα διατεθεί από τον 
Κ.Α. 10.6142.0006, προϋπολογισμού εξόδων έτους 2018 και το υπόλοιπο ποσό των 
1.612,00€ (χιλίων εξακοσίων δώδεκα ευρώ) θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του 2019. 
Η ανάθεση θα έχει ισχύ για ένα έτος από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 
Η Ανάδοχος εταιρεία θα παράσχει τις απαραίτητες αναβαθμίσεις, συντήρηση και τεχνική 
υποστήριξη στους χρήστες κατά τη διάρκεια της σύμβασης.